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Legnica, dnia 19.12.2017r.

Potencjalni wykonawcy robot
wg rozdzielnika

dotyczy:  Zapytania  ofertowego nr  Z0/0093/1/12/2017-TB,  Z0O/0093/2/12/2017-TB
i Z0/0093/3/12/2017-TB dotyczacego projektu p.n.: ,Kompleksowa i gleboka
termomodernizacja budynkéw mieszkalnych nalezacych do zasoboéw Spotdzielni
Mieszkaniowej ,.Piekary” w Legnicy”

W dniu: 18.12.2017r. na adres mailowy: piekary@sm-piekary.pl do Spéldzielni Mieszkaniowej

»Piekary” w Legnicy wplynely ponizsze zapytania, na ktdre przedstawiamy réwniez odpowiedzi:

Pytanie:

Czy w zakres robét wehodzi remont izolacji i posadzek phyt balkonowych i loggii?
W zapytaniu ofertowym w pkt. Szczegbtowy przedmiar zaméwienia, dokumentacji projektowej i
zalaczonych przedmiarach nie ma tych robotach zadnej wzmianki.

Odpowiedz za strony SM Piekary:

Odnosnie zapytania ofertowego nr Z0/0093/1/12/2017-TB informujemy, ze w zakres robot wchodzi
remont warstw plvt loggi wraz z wymiang balustrad (dokladny opis zakresu robot znajdujg si¢ w
pozycjach kosztorysu Slepego o nr 5. Wymiana balustrad loggii Gombrowicza 23-25.xIsx i

o nr 1.1 Likwidacja mostkow cieplnych - plyty loggii Gombr. 23-25.xIsx oraz w dokumentacji
projektowej).

Odnosnie zapytania ofertowego nr Z0/0093/2/12/2017-TB informujemy, Ze w zakres robot wchodzi
remont warstw plyty stropu nad wezlem cieplnym (dokiladne opisy zakresu robot znajdujg si¢ w
pozvejach kosztorysu Slepego o nr 4 Ociep. stropu i Scian wezla Galezynskiego 41-43-45 =z
lokalem.xlsx- Zad nr 2 i o nr 3 Ocieplenie stropu i Scian wezla ul Jastruna 3-5.xIsx- Zad. Nr3 oraz w
dokumentacji projektowej).

Odnosnie zapytania ofertowego nr Z0/0093/3/12/2017-TB informujemy, ze w zakres robot nie
wchodzi remont izolacji i posadzek plyt balkonowych i loggii ani plyty stropu nad wezlem cieplnym.

Pytanie:

Ponadto prosz¢ o wyjasnienie:

W pkt. Zasady spetnienia i weryfikacji udzialu w postgpowaniu Zamawiajagcy wymienia dokumenty,
ktére ma ztozy¢ oferent.

1. Zatacznik nr 1- Formularz ofertowy wraz z dokumentacja.

Proszg o uszczego6towienie o jaka dokumentacj¢ tu chodzi.

Odpowiedz za strony SM Piekary:

Dokumenty, ktore muszq zostaé zlozone wraz z formularzem ofertowym zostaly wskazane w tresci
zapytania ofertowego oraz w tresci formularza ofertowego sq to miedzy innymi dokumenty dotyczqgce
wykazania kryteriow dopuszczajgcych, ale nie tylko.

Prosimy o dokladne zapoznanie sig z trescig upublicznionych w celu przedlozenia wlasciwych
dokumentow poniewaz Zamawiajgcy nie ponosi odpowiedzialnosci za zlozenie niekompletnej oferty.
Petna dokumentacja dotyczgca zapytan ofertowych zostala upubliczniona na stronie Spoldzielni
Mieszkaniowej Piekary w Legnicy w zakladce Fundusze Unijne oraz na portalu

www. bazakonkurencyjnosci.gov.pl.
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Pytanie:

2. Zalacznik nr 2- Kosztorysy slepe (EXEL).

Czy oferent ma dofagczy¢ do oferty te Slepe (tzn. wyzerowane) kosztorysy wykonane w programie
EXEL przez Zamawiajacego?

Czy chodzi tu o skrécone kosztorysy ofertowe zawierajace opis, ceng jednostkowg i wartos¢
poszczegblnych pozycji?

Odpowiedz za strony SM Piekary:

Zamawiajqcy — Spoldzielnia Mieszkaniowa Piekary w Legnicy wymaga, aby Oferent zlozyl wypelnione
kosztorysy slepe, ktore zostaly upublicznione w plikach Excel — nalezy uzupetnic¢ ceng jednostkowg
oraz wartosé.

Wypelnione kosztorysy nalezy zlozyé w formie zalgcznika do skiadanej oferty.

Pytanie:
I czy Zamawiajacy dopuszcza wydruk kosztorysu z programu kosztorysowego, czy musi to by¢
wykonane w programie Exel?

Odpowiedz za strony SM Piekary:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia kosztorysu w formie Zalgcznika nr 2 Kosztorysy Slepe.

Pytanie:

Ponadto Zamawiajacy przedtozyt na jeden budynek kilka kosztoryséw $lepych: kazdy zawiera inny
zakres robot: np. docieplenie, cokdt, remont wiatrotapu itp.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie jednego kosztorysu na jeden budynek, zawierajacy caly
zakres robot z kosztoryséw Slepych - ujety w poszczegdlnych dziatach? Wtedy bytaby jedna cena
ofertowa na jeden budynek sumujaca wszystkie dzialy.

Odpowiedz za strony SM Piekary:

Wymagane jest zlozenie kosztorysu w formie Zalgcznika nr 2 - Kosztorvsy Slepe tzn. nalezy uzupetnié

o kwoty poszczegolne kosztorysy Slepe na kazdy budynek —zadanie. Nastgpnie zsumowacé wartosci tych
kosztorysow Slepych i wpisaé wartosci odpowiednio (osobno na kazde zadanie) do ., Formularza
ofertowego” — Zalgcznika nr 1 i zsumowaé wartosci poszczegolnych budynkow - zadan w
przedmiotowym zalgczniku.
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Otrzymuja:

- potencjalni wykonawcy, ktérzy ujawnili sie w postepowaniu na w/w projekt,

- potencjalni wykonawcy, ktérym wystano zapytanie ofertowe drogg mailowa,

- strona internetowa Zamawiajgcego: www.sm-piekary.pl oraz www.bazakonkurencyjnosci.gov.pl
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